
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е 

Об установлении балансовой стоимости движимого 
имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования Парфинский муниципальный район и  
подлежащего включению в реестр муниципального имущества   

  

принято Думой муниципального района 26 декабря 2012 года 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 

30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Парфинского 

муниципального района, Положением  о порядке  управления и распоряжения  

муниципальным имуществом  Парфинского  муниципального района, утвержденным 

решением Думы Парфинского муниципального района от 27.11.2009 № 411 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Установить, что в реестре муниципального имущества подлежит учету  

находящееся в собственности муниципального образования Парфинский 

муниципальный район движимое имущество, стоимость которого превышает 3000 

рублей. 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Первый заместитель 

Главы администрации                     Н.В. Хатунцев 

26 декабря 2012 года 

№ 145 

 


	Дума муниципального района

